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Ldz. 48/01/2021      Kuźnia Raciborska, dn. 21.01.2021 r. 
 
 
 
 
 
        Uczestnicy postępowania 
 

Dot. przetargu nieograniczonego dla zamówienia „Budowa instalacji do aglomeracji osadu ścieko-

wego na oczyszczalni ścieków w Kuźni Raciborskiej” – znak sprawy ZP/6/2020. 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. 

Dz.U. z 2019 poz. 1843 ze zmianami) w związku z zapytaniami dotyczącymi treści SIWZ, Gminne Przedsię-

biorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami: 

Pytanie 1: 

Jaka ilość osadów przeznaczona jest do przetwarzania. Wydajność minimalna oraz maksymalna prasy w jedno-

stce m3/min. 

Odpowiedź: 

W 2020 r. oczyszczalnia ścieków w Kuźni Raciborskiej przyjęła 3 865,96 ton osadów. 

Wydajność prasy wynosi: od 0 do 0,083 m3/min (max).  

Pytanie 2: 

Czy dopuszczają Państwo rezygnację z układu wstępnego suszenia produktu. W przypadku wstępnego zagę-

szczenia osadu do 18-20 % s.m. Zużycie reagenta będzie wynosić 2,2-2,5 kg wapna na 1 kg s.m osadu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający przewidział zmiany umowy w zakresie określonym we wzorze umowy. 

 

Pytanie 3: 

Czy w miejsce skrubera chemicznego można zastosować inne rozwiązanie technologiczne. Możemy zapropono-

wać zastosowanie filtracji wyziewów z reaktora poprzez filtr wodny. Efektem zastosowania naszego rozwiązania 

będzie ograniczenie ilości amoniaku, który jest emitowany z osadu wraz z parą wodną w trakcie reakcji i transp-

rtu produktu jak i jego magazynowania na przyczepie. 

Odpowiedź: 

Zmiany technologii wykonania mogą być rozpatrywane na etapie realizacji umowy w zakresie zgodnym z zapi-

sami zawartymi we wzorze umowy. 

 

Pytanie 4: 

Proszę określić czy ubezpieczenie kontraktu konieczne jest w trakcie braku działalności Wykonawcy na obiekcie 

Zamawiającego (po zakończeniu prac technicznych w czasie certyfikacji produktu). 

Odpowiedź: 

Ubezpieczenie kontraktu powinno obejmować okres realizacji zadania. 

 

Pytanie 5: 

Proszę określić czy możliwe jest dopuszczenie do postępowania Wykonawcy, który wykonał w ostatnich 5 latach 

przedmiotową instalację, natomiast decyzje dopuszczające do obrotu produkty z instalacji po-chodzą sprzed 5 

lat. 

Odpowiedź: 

Warunkiem udziału w postępowaniu w tym zakresie jest wykonanie co najmniej jednego zamówienia obejmu-

jącego budowę instalacji aglomeracji i higienizacji osadu ściekowego, której produktem końcowym jest granulat 

o wielkości do 20 mm przeznaczony do celów użyźniania gleby potwierdzonym stosownym certyfikatem. 
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Pytanie 6: 

Czy dopuszczają Państwo w układzie sterowania zastosowanie panelu operatorskiego i oddzielnie sterownika 

swo-bodnie programowalnego, z którego zostaną udostępnione sygnały ( stany) wszystkich urządzeń 

wchodzących w układ higienizacji osadów w standardzie Ethernet Modbus TCP/IP 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza taką możliwość pod warunkiem współpracy z istniejącym systemem sterowania. 


